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KINNEVIK GENOMFÖR DET ANDRA STEGET I FÖRSÄLJNINGEN AV
DESS INNEHAV I TELE2 OCH ERHÅLLER 9,4 MDKR I

BRUTTOFÖRSÄLJNINGSINTÄKT

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att Freya Investissement, ett bolag som 
kontrolleras gemensamt av den europeiska telekomkoncernen iliad och dess styrelseordförande 
och grundare Xavier Niel genom NJJ Holding, har erhållit de godkännanden av utländska 
direktinvesteringar i Sverige, Lettland och Litauen som krävs för att genomföra det andra steget i 
försäljningen av Kinneviks innehav i Tele2 AB (publ) som offentliggjordes den 26 februari 2024.

Det andra steget i transaktionen innefattar en bruttoförsäljningsintäkt om 9,4 Mdkr, utöver de 2,9 
Mdkr som redan har erhållits. Det återstående tredje steget, motsvarande en 
bruttoförsäljningsintäkt om 0,7 Mdkr, förväntas genomföras under det tredje kvartalet 2024.

Med anledning av genomförandet av det andra steget i transaktionen, och som offentliggjordes 
den 17 april 2024, avser styrelsen att föreslå en extra kontant värdeöverföring om 23 kr per aktie, 
motsvarande sammanlagt 6,4 Mdkr, till årsstämman 2024. Den föreslagna extra kontanta 
värdeöverföringen kommer att ske genom ett aktiesplit- och automatiskt inlösenförfarande. Det 
fullständiga förslaget, inklusive villkoren för den extra kontanta värdeöverföringen, kommer framgå 
av kallelsen till årsstämman som kommer hållas den 3 juni 2024.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinneviks ambition är att vara Europas ledande börsnoterade tillväxtinvesterare. Vi stöttar de bästa 
digitala bolagen för en morgondag med oanade möjligheter och för att leverera en stark 
avkastning. Vi förstår komplexa och snabbt föränderliga konsumentbeteenden och har en stark 
och expanderande portfölj inom healthcare, software, marketplaces och climate tech. Som en 
långsiktig investerare är vi övertygade om att investeringar i hållbara affärsmodeller och team med 
mångfald kommer att ge störst avkastning för aktieägarna. Vi stöttar våra bolag i varje skede av 
deras utvecklingsresa och investerar i Europa samt USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna 
Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för 
stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.
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Bifogade filer

Kinnevik genomför det andra steget i försäljningen av dess innehav i Tele2 och erhåller 9,4 Mdkr i 
bruttoförsäljningsintäkt
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